
 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo  

uzavřené dne 1.11.2022 mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: 

 

Název:   RBP, zdravotní pojišťovna 

Sídlo:   Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

Zastoupena:  Ing. Antonínem Klimšou, MBA, výkonným ředitelem 

IČ:   47673036 

č.ú.:    

Bankovní spojení: 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 554 

Kontaktní osoba: 

   

 

a  

 

Zhotovitel:   

Název:   TINT s.r.o.   

Sídlo:   Riegrova 832, 738 01 Frýdek-Místek   

Zastoupena:    

IČ:   63323966   

DIČ:    CZ63323966    

č.ú.:     

Bankovní spojení:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 13356 

Kontaktní osoba: 

       

 

Zhotovitel a objednatel dále společně jako „smluvní strany“ 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“). 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 1.11.2022 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je  

„Úprava ve strukturované kabeláži (dále jen „předmět smlouvy“). Provedení předmětu smlouvy bylo 

výsledkem Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky objednatele ze dne 12.9.2022 v rámci veřejné 

zakázky malého rozsahu pod názvem „Úpravy ve strukturované kabeláži“. V rámci výběrového řízení 

byla zhotovitelem předložena nabídka, která je blíže specifikovaná v Příloze č. 1 – „Cenová nabídka“ a 

která je nedílnou součástí Smlouvy. 

S ohledem na skutečnost vzniku nutných dodatečných víceprací, jejíž potřeba vznikla v průběhu plnění 

předmětu smlouvy a není tedy možné dodržet sjednanou cenu v čl. III. odst. 3. Smlouvy, dohodly se 

smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č. 2.  

 

 



 

Článek 1 

Předmět Dodatku č. 2 ke Smlouvě 

1. Tímto Dodatkem č. 2 ke Smlouvě se smluvní strany dohodly, že se čl. III. odst. 3 Smlouvy 

mění tak, že nové zní takto: 

 

„Celková cena díla 

Cena celkem bez DPH 716 446,00 Kč 

DPH 150 453,66 Kč 

Cena celkem s DPH 866 899,66 Kč.“ 

Článek 2 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.  

2.  Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

3.  Tento Dodatek č. 2 je pořízen v souladu s s ust. § 222 odst. 4 písm. b) zák. č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek. 

4. Tento Dodatek č. 2 je pořízen ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 

Objednatel 

 

V Ostravě dne 22. 12. 2023 

 

 

 

Zhotovitel 

 

Ve Frýdku Místku dne 22. 12. 2023 

RBP, zdravotní pojišťovna 

Ing. Antonín Klimša, MBA 

výkonný ředitel                                                                                                                         

 

TINT s.r.o. 

 

 

 




